MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM

SECRETARIA DE ADM., PLANEJAMENTO E GESTÃO

          SUBSECRETARIA DE ADM. E GESTÃO DE PESSOAL

EMAIL: sagesp.rh@gmail.com

OFICIO/SAGESP Nº 015/2025

Itapemirim-ES, 08  de maio de 2025.

DA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL

AO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE ITAPEMIRIM

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO RESPOSTA AO PROTOCOLO 5.398/2025

Senhora Presidente,

           Em resposta ao Protocolo Digital 5.262/2025, informamos o quantitativo de

cargos estatutários criados e ocupados por servidores efetivos da Prefeitura de

Itapemirim.

O levantamento das informações atualizadas, foram retiradas do sistema

de folha de pagamento, constado o quantitativo informado nos anexos.

Atenciosamente,

Viviani Silva De Góes
Subsecretaria de Administração e Gestão de Pessoal

Protocolo: 5262/2025
Documento digital, verifique em: http://bpms.itapemirim.es.gov.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 386681528a0304601b8b88c6f60f1847

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: 386681528a0304601b8b88c6f60f1847

Documento assinado por:

Viviani Silva de Goes

CPF: ***.727.357-**

Email Verificado:
viviani.cruz04@gmail.com

IP: 192.168.3.121 Data: 09/05/2025 08:52:31

Viviani Silva de Goes

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 09/05/2025 08:52:34

Página 1 de 1